РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 03.12.2018г № 69-п

О внесении изменений и дополнений
в состав    общественной комиссии
по делам несовершеннолетних
и защите их прав при администрации
Подымахинского сельского поселения,
утвержденной  постановлением администрации
от 03.12.2012года № 68-п

В связи с кадровыми  изменениями, руководствуясь Законом Иркутской области N 100-оз от 12.11.2007 "О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области и осуществления ими отдельных государственных полномочий", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  Подымахинского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменения в приложение к постановлению    О  составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Подымахинского сельского поселения  , утвержденное постановлением администрации № 68-п от 03.12.2012года ,   согласно приложения.

2.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете                    « Ленские Вести и разместить на сайте администрации УКМО.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Подымахинского
сельского поселения                                                                                            Т.В.Пахомова

Приложение №1
К постановлению главы
администрации Подымахинского
 сельского поселения
[bookmark: _GoBack]От 03.12.2018г № 69-п     .

комиссия
по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации  Подымахинского сельского   поселения

Председатель комиссии –Пахомова Тамара Витальевна - глава Подымахинского сельского поселения

Заместитель председателя  комиссии-Комарова Надежда Федоровна (по согласованию) .
Секретарь комиссии-Сухова Ирина Борисовна(по согласованию)
Члены комиссии:
Антипина Ирина Ильинична – инспектор по правовым вопросам администрации Подымахинского сельского поселения

 Евгранов Тимофей  Васильевич (по согласованию)

Глава Подымахинского
Сельского поселения
Т.В.Пахомова